⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: kenith kenith ko
寄件日期: 2025年09月08日星期㇐ 20:10
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
副本: Brian Ching Hong CHAN/PLAND; Johnny Chung Yin LAM/PLAND
主旨: Re: Application for shop and service(DD40 Lot 172 SS2)(part)
附件: 上落貨位置.pdf

類別: Internet Email

致: 黃先生

     就運輸署提出的上落貨位置的問題，本公司再次作出修訂圖則，公司貨車將於沙頭角公路旁巴士站

較後方的位置短暫上落貨物(請參閱附圖位置)，送貨距離較近及避免影響担水坑村民。

                                                                                                      申請人: 亨聯投資有限公司

                                                                                                      日期:  8-9-2025